

**PETUNJUK OPERASIONAL KEGIATAN [POK] TAHUN ANGGARAN 2021
SEKRETARIAT BAWASLU KABUPATEN NGAWI**

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ KOMPONEN INPUT/ AKUN/ RINCIAN BELANJA | VOL/ KEG | BIAYA SATUAN | TOTAL |
|--|---|-------------|-----------------|----------------------|
| 1 | 2 | 4 | 5 | 6 = (4 * 5) |
| SEKRETARIAT BAWASLU KABUPATEN NGAWI | | | | 1,671,027,000 |
| 115.CQ | PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMILU DALAM PROSES | | | 153,473,000 |
| 5245 | TEKNIS PENYELENGGARAAN PENGAWASAN PEMILU OLEH | | | 153,473,000 |
| BAH | Pelayanan Publik Lainnya | | | 22,600,000 |
| 002 | Laporan Pengelolaan Administrasi dan Manajemen Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 22,600,000 |
| 051 | Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan, Penindakan Pelanggaran | | | 12,820,000 |
| A) | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 12,820,000 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,900,000 |
| | - Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan, Penindakan Pelanggaran | | | |
| | ATK | 1 | PKT | 300,000 |
| | Komputer Supply | 1 | PKT | 400,000 |
| | - Rapat Biasa | | | |
| | Konsumsi dan snack | 24 | OK | 1,200,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 10,920,000 |
| | - Koordinasi dan Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi | | | |
| | Penginapan | 8 | OH | 4,000,000 |
| | Uang Harian | 12 | OH | 4,920,000 |
| | Transport PP | 4 | OK | 2,000,000 |
| 052 | Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Pemilu/Pemilihan | | | 9,780,000 |
| A) | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 9,780,000 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 2,500,000 |
| | - Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Pemilu/Pemilihan | | | |
| | ATK | 1 | PKT | 300,000 |
| | Komputer Supply | 1 | PKT | 400,000 |
| | - Rapat Biasa | | | |
| | Konsumsi dan snack | 36 | OK | 1,800,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 7,280,000 |
| | - Koordinasi dan Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi | | | |
| | Penginapan | 4 | OH | 2,000,000 |
| | Uang Harian | 8 | OH | 3,280,000 |
| | Transport PP | 4 | OK | 2,000,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | - Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 | OK | - |
| BKC | Pemantauan Lembaga | | | 41,030,000 |
| 002 | Teknis penyelenggaraan pengawasan Pemilu Bawaslu | | | 41,030,000 |
| 051 | Pengawasan Pemilu Partisipatif | | | 12,250,000 |
| A) | <i>tanpa sub komponen</i> | | | 12,250,000 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 2,350,000 |
| | ATK | 1 | PKT | 300,000 |
| | Komputer Supply | 1 | PKT | 600,000 |
| | Fotocopy/Penggandaan | 1 | PKT | 250,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 40 | OK | 1,200,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 6,900,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 2 | OK | 1,500,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 3 | OK | 1,800,000 |
| | Uang Harian | 6 | OH | 2,460,000 |
| | Transport [PP] | 2 | OK | 1,140,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 | OK | - |
| 524114 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota | | | 3,000,000 |
| | Uang Saku | 30 | OH | 3,000,000 |
| 052 | Pembinaan/Penyelenggaraan Pengawasan dan Supervisi Pengawasan Pemilu/Pemilihan | | | 6,380,000 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,750,000 |
| | ATK | 1 | PKT | 300,000 |
| | Komputer Supply | 1 | PKT | 600,000 |
| | Fotocopy/Penggandaan | 1 | PKT | 250,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 20 | OK | 600,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 4,630,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 1 | OK | 650,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 2 | OK | 1,200,000 |
| | Uang Harian | 4 | OH | 1,640,000 |
| | Transport [PP] | 2 | OK | 1,140,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 | OK | - |
| 053 | Koordinasi Pengawasan Tahapan Pemilu/Pemilihan | | | 6,100,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 6,100,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 2 | OK | 1,300,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 2 | OK | 1,200,000 |
| | Uang Harian | 6 | OH | 2,460,000 |
| | Transport [PP] | 2 | OK | 1,140,000 |

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ KOMPONEN INPUT/ AKUN/ RINCIAN BELANJA | VOL/ KEG | BIAYA SATUAN | TOTAL |
|--------|---|-------------|-----------------|------------|
| 054 | Fasilitasi, Koordinasi, dan Pelaporan Bawaslu Provinsi | | | 7,850,000 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,750,000 |
| | ATK | 1 PKT | 300,000 | 300,000 |
| | Komputer Supply | 1 PKT | 600,000 | 600,000 |
| | Fotocopy/Penggandaan | 1 PKT | 250,000 | 250,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 20 OK | 30,000 | 600,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 6,100,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 2 OK | 650,000 | 1,300,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 2 OK | 600,000 | 1,200,000 |
| | Uang Harian | 6 OH | 410,000 | 2,460,000 |
| | Transport [PP] | 2 OK | 570,000 | 1,140,000 |
| 055 | Evaluasi pengawasan pemilu/pemilihan | | | 8,450,000 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,750,000 |
| | ATK | 1 PKT | 300,000 | 300,000 |
| | Komputer Supply | 1 PKT | 600,000 | 600,000 |
| | Fotocopy/Penggandaan | 1 PKT | 250,000 | 250,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 20 OK | 30,000 | 600,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 6,700,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 2 OK | 650,000 | 1,300,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 3 OK | 600,000 | 1,800,000 |
| | Uang Harian | 6 OH | 410,000 | 2,460,000 |
| | Transport [PP] | 2 OK | 570,000 | 1,140,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 OK | 100,000 | - |
| EAB | Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal | | | 8,325,000 |
| 002 | Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 8,325,000 |
| 051 | Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran | | | 8,325,000 |
| A. | Tanpa Sub Komponen | | | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,525,000 |
| | ATK | 1 PAKET | 400,000 | 400,000 |
| | Komputer Supply | 1 PAKET | 325,000 | 325,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 40 OK | 20,000 | 800,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 6,800,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 2 OK | 700,000 | 1,400,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 3 OK | 600,000 | 1,800,000 |
| | Uang Harian | 6 OH | 410,000 | 2,460,000 |
| | Transport [PP] | 2 OK | 570,000 | 1,140,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 OK | 100,000 | - |
| EAC | Layanan Umum | | | 11,550,000 |
| 002 | Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 11,550,000 |
| 051 | Pengelolaan BMN | | | 5,745,000 |
| A. | Tanpa Sub Komponen | | | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 2,000,000 |
| | ATK | 2 PAKET | 300,000 | 600,000 |
| | Komputer Supply | 2 PAKET | 200,000 | 400,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 50 OK | 20,000 | 1,000,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 3,745,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 1 OK | 500,000 | 500,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 1 OK | 450,000 | 450,000 |
| | Uang Harian | 4 OH | 410,000 | 1,640,000 |
| | Transport [PP] | 2 OK | 577,500 | 1,155,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 OK | 100,000 | - |
| 052 | Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan | | | 5,805,000 |
| A. | Tanpa Sub Komponen | | | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,125,000 |
| | ATK | 1 PAKET | 400,000 | 400,000 |
| | Komputer Supply | 1 PAKET | 325,000 | 325,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 20 OK | 20,000 | 400,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 4,680,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 1 OK | 700,000 | 700,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 2 OK | 600,000 | 1,200,000 |
| | Uang Harian | 4 OH | 410,000 | 1,640,000 |
| | Transport [PP] | 2 OK | 570,000 | 1,140,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 OK | 100,000 | - |
| EAD | Layanan Sarana Internal | | | - |
| 002 | Bawaslu Kabupaten/Kota | | | - |
| 051 | Pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan | | | - |
| 052 | Pengadaan tanah untuk pembangunan/ renovasi gadung dan | | | - |
| 053 | Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran | | | - |
| EAE | Layanan PraSarana Internal | | | - |
| 002 | Bawaslu Kabupaten/Kota | | | - |
| 051 | Pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan | | | - |
| 052 | Pengadaan tanah untuk pembangunan/ renovasi gadung dan | | | - |
| EAF | Layanan SDM | | | 7,925,000 |
| 002 | Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 7,925,000 |
| 051 | Pembinaan SDM Pengawas dan Kesekretariatan | | | 7,925,000 |
| A. | Tanpa Sub Komponen | | | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,925,000 |
| | ATK | 1 PAKET | 400,000 | 400,000 |
| | Komputer Supply | 1 PAKET | 325,000 | 325,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 60 OK | 20,000 | 1,200,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 6,000,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 2 OK | 570,000 | 1,140,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 2 OK | 600,000 | 1,200,000 |
| | Uang Harian | 6 OH | 410,000 | 2,460,000 |
| | Transport [PP] | 3 OK | 400,000 | 1,200,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 OK | 100,000 | - |
| EAG | Layanan Hukum | | | 25,625,000 |
| 002 | Layanan Hukum Bawaslu Kab/Kota | | | 25,625,000 |
| 051 | Advokasi Pelanggaran dan Pidana Pemilu/Pemilihan | | | 25,625,000 |
| A) | tanpa sub komponen | | | 25,625,000 |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 7,025,000 |
| | - Advokasi Pelanggaran dan Pidana Pemilu/Pemilihan | | | 7,025,000 |

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ KOMPONEN INPUT/ AKUN/ RINCIAN BELANJA | VOL/ KEG | BIAYA SATUAN | TOTAL |
|---|---|-------------|-----------------|----------------------|
| | ATK | 2 PKT | 300,000 | 600,000 |
| | Komputer Supply | 2 PKT | 400,000 | 800,000 |
| | Konsumsi dan snack | 50 OK | 30,000 | 1,500,000 |
| | - Rapat Biasa (dari Provinsi) | | | |
| | Konsumsi dan snack | 25 OK | 65,000 | 1,625,000 |
| | Cetak Laporan | 50 eks | 50,000 | 2,500,000 |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi | | | 3,600,000 |
| | - Advokasi Pelanggaran dan Pidana Pemilu/Pemilihan | | | |
| | -- Eksternal | | | |
| | Pejabat Eselon III ke Bawah | 2 OJ | 900,000 | 1,800,000 |
| | - Honorarium Narasumber Eksternal (dari Prov) | | | |
| | Pejabat Eselon III ke bawah | 2 OK | 900,000 | 1,800,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Biasa | | | 15,000,000 |
| | - Advokasi, koordinasi, dan menghadiri kegiatan undangan bawaslu | | | |
| | Penginapan | 6 OH | 500,000 | 3,000,000 |
| | Uang Harian | 12 OH | 410,000 | 4,920,000 |
| | Transport | 6 OK | 500,000 | 3,000,000 |
| | - Perjalanan Dinas (Dari Provinsi) | | | |
| | Penginapan | 2 OH | 650,000 | 1,300,000 |
| | Transport | 2 OH | 570,000 | 1,140,000 |
| | Uang Harian | 4 OH | 410,000 | 1,640,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | - Advokasi Pelanggaran dan Pidana Pemilu/Pemilihan | | | |
| | Transport Koordinasi ke Instansi Terkait | 12 OK | 100,000 | - |
| EAI | Layanan Kehumasan dan Protokol | | | 8,440,000 |
| 5245.EAI.002 | Pengelolaan Kehumasan Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 8,440,000 |
| 051 | Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi | | | 8,440,000 |
| A) | tanpa sub komponen | | | 8,440,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 8,440,000 |
| | - Peliputan/menghadiri undangan bawaslu provinsi | | | |
| | Penginapan | 4 OH | 720,000 | 2,880,000 |
| | Uang Harian | 8 OH | 410,000 | 3,280,000 |
| | Transport | 4 OK | 570,000 | 2,280,000 |
| EAJ | Layanan Data dan Informasi | | | 8,560,000 |
| 5245.EAJ.002 | Pengelolaan Data dan Informasi Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 8,560,000 |
| 051 | Pengelolaan dan pelayanan data dan informasi publik | | | 8,560,000 |
| A) | tanpa sub komponen | | | 8,560,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 8,560,000 |
| | - Koordinasi/Konsultasi/menghadiri undangan Bawaslu Provinsi | | | |
| | Penginapan | 4 OH | 750,000 | 3,000,000 |
| | Uang Harian | 8 OH | 410,000 | 3,280,000 |
| | Transport | 4 OK | 570,000 | 2,280,000 |
| EAL | Layanan Monitoring dan Evaluasi Internal | | | 7,525,000 |
| 002 | Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 7,525,000 |
| 051 | Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Program | | | 7,525,000 |
| A. Tanpa Sub Komponen | | | | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,325,000 |
| | ATK | 1 PAKET | 400,000 | 400,000 |
| | Komputer Supply | 1 PAKET | 325,000 | 325,000 |
| | Konsumsi Snack | 30 ok | 20,000 | 600,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 6,200,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 2 OK | 700,000 | 1,400,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 2 OK | 600,000 | 1,200,000 |
| | Uang Harian | 6 OH | 410,000 | 2,460,000 |
| | Transport [PP] | 2 OK | 570,000 | 1,140,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 OK | 100,000 | - |
| EAN | Pengelolaan Keuangan dan Kinerja Internal | | | 11,893,000 |
| 002 | Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 11,893,000 |
| 051 | Pengelolaan Administrasi Keuangan | | | 11,893,000 |
| A. Tanpa Sub Komponen | | | | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 1,925,000 |
| | ATK | 2 PAKET | 400,000 | 800,000 |
| | Komputer Supply | 1 PAKET | 325,000 | 325,000 |
| | Konsumsi Rapat Biasa | 40 OK | 20,000 | 800,000 |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 8,628,000 |
| | Penginapan Eselon 3 | 2 OK | 734,000 | 1,468,000 |
| | Penginapan Eselon 4 ke Bawah | 2 OK | 550,000 | 1,100,000 |
| | Uang Harian | 12 OH | 410,000 | 4,920,000 |
| | Transport [PP] | 2 OK | 570,000 | 1,140,000 |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota | | | - |
| | Transport dalam kota koordinasi dengan instansi terkait | 6 OK | 100,000 | - |
| 524119 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota | | | 1,340,000 |
| | Uang Harian | 2 OK | 100,000 | 200,000 |
| | Traspot | 2 OK | 570,000 | 1,140,000 |
| 115.WA | Program Dukungan Manajemen | | | 1,517,554,000 |
| 4352 | Pengelolaan Administrasi Keuangan dan Aset | | | 1,517,554,000 |
| EAA | Layanan Perkantoran | | | 1,517,554,000 |
| 003 | Bawaslu Kabupaten/Kota | | | 1,517,554,000 |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 743,640,000 |
| A) Gaji dan Tunjangan Kabupaten/Kota | | | | 743,640,000 |
| 511129 | Belanja Uang Makan PNS | | | 34,020,000 |
| | Golongan IV | 180 OB | 41,000 | 7,380,000 |
| | Golongan III | 720 OB | 37,000 | 26,640,000 |
| 511332 | Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara | | | 691,980,000 |
| | Ketua | 12 OB | 11,541,000 | 138,492,000 |
| | Ketua | 2 OB | 5,352,000 | 10,704,000 |
| | Anggota | 48 OB | 10,416,000 | 499,968,000 |
| | Anggota | 8 OB | 5,352,000 | 42,816,000 |
| 512211 | Belanja uang lembur | | | 17,640,000 |
| | Uang Lembur Gol. IV | 105 OJ | 25,000 | 2,625,000 |
| | Uang Lembur Gol. III | 420 OJ | 20,000 | 8,400,000 |
| | Uang Makan Lembur Gol. IV | 35 OH | 41,000 | 1,435,000 |
| | Uang Makan Lembur Gol. III | 140 OH | 37,000 | 5,180,000 |

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ KOMPONEN INPUT/ AKUN/ RINCIAN BELANJA | VOL/ KEG | BIAYA SATUAN | TOTAL |
|---------------|---|--------------------|-----------------|--------------------|
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | 773,914,000 | | 773,914,000 |
| A) | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 740,444,000 |
| 521111 | Belanja Keperluan Perkantoran | | | 630,580,000 |
| | - Honorarium Non PNS | | | 465,000,000 |
| | Honor Pelaksana Teknis/Tenaga Pendukung | 126 | OB | 315,000,000 |
| | Inkin Pelaksana Teknis | 108 | OB | 54,000,000 |
| | Tambahan Inkin Pelaksana Teknis | 72 | OB | 18,000,000 |
| | Satpam | 26 | OB | 52,000,000 |
| | Pramusaji/Petugas Kebersihan | 13 | OB | 26,000,000 |
| | - Honorarium Korsek dan Staf PNS (Kab/Kota) | | | 112,224,000 |
| | Honorarium Korsek | 12 | OB | 40,224,000 |
| | Honorarium Staf PNS Non Organik | 48 | OB | 72,000,000 |
| | - Keperluan Sehari-hari Perkantoran | | | 39,916,000 |
| | Keperluan Sehari-hari Perkantoran | 1 | PKT | 39,916,000 |
| | - Jamuan Tamu | | | 5,040,000 |
| | Jamuan Tamu (Snack) | 252 | OB | 5,040,000 |
| | - Langganan Internet | | | 8,400,000 |
| | Langganan Internet | 12 | BLN | 8,400,000 |
| 521114 | Belanja pengiriman surat dinas pos pusat | | | 3,000,000 |
| | Jasa Pengiriman Surat | 12 | BLN | 3,000,000 |
| 521115 | Honor Operasional Satuan Kerja | | | 43,080,000 |
| | - Honorarium Pengelola Keuangan | | | |
| | Pejabat Pembuat Komitmen | 12 | OB | 22,920,000 |
| | Bendahara Pengeluaran Pembantu | 12 | OB | 6,000,000 |
| | Staf Pengelola Keuangan | 12 | OB | 6,000,000 |
| | - Honorarium Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang/Jasa | | | |
| | Pejabat Pengadaan Barang/Jasa | 12 | OB | 8,160,000 |
| 521119 | Belanja Barang Operasional Lainnya | | | - |
| | Penyediaan Makanan untuk keperluan Operasional pegawai KK | | | |
| 522111 | Belanja Langganan Listrik | | | 10,800,000 |
| | Langganan Listrik | 12 | OB | 10,800,000 |
| 522112 | Belanja Langganan Telepon | | | - |
| | Langganan Telepon | 12 | OB | - |
| 522113 | Belanja Langganan Air | | | 3,600,000 |
| | Air PAM | 12 | OB | 3,600,000 |
| 523121 | Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | 27,900,000 |
| | Pemeliharaan Gedung Kantor | 180 | liter | 27,000,000 |
| | Pemeliharaan Halaman Kantor | 60 | liter | 900,000 |
| 523121 | Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin | | | 21,484,000 |
| | - Kendaraan Operasional | | | 15,444,000 |
| | Kendaraan Dinas Operasional | 1,800 | liter | 14,040,000 |
| | Kendaraan Operasional Plat Merah | 1 | UT | 1,404,000 |
| | - Pemeliharaan Inventaris Kantor | | | 6,040,000 |
| | PC/Laptop | 3 | UT | 2,190,000 |
| | Printer | 2 | UT | 1,380,000 |
| | AC | 3 | UT | 1,830,000 |
| | Inventaris Kantor | 8 | UT | 640,000 |
| B) | Operasional Penanganan Pandemi COVID-19 | | | 33,470,000 |
| 521131 | Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 | | | 30,388,000 |
| | Pengadaan Masker Kain | 132 | Buah | 1,188,000 |
| | Biaya Penggantian Paket Data & Komunikasi Ketua/Anggota/Kasek | 54 | Buah | 8,100,000 |
| | Biaya Penggantian Paket Data & Komunikasi Eselon III Kebawah | 65 | Buah | 9,750,000 |
| | Biaya Penggantian Paket Data & Komunikasi Eselon III Kebawah | 52 | Buah | 5,200,000 |
| | Hand Sanitizer | 21 | Liter | 3,150,000 |
| | Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference | 12 | AKUN | 3,000,000 |
| 522192 | Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 | | | 3,082,000 |
| | Penyemprotan Disinfektan oleh Pihak Ketiga | 2 | Kali | 3,082,000 |

Surabaya, 2021
KOORDINATOR SEKRETARIAT BAWASLU KAB NGAWI
selaku
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

PEGGY YUDO SUBEKTI, S.STP.,MH
NIP. 19771126 199810 1 001